



Avoimen työpaikan tiedot

⇒ [Takaisin työpaikkojen selailuun](#)

Helsingin kaupunki on Suomen suurin työnantaja. Helsingin pelastuslaitos on yksi Suomen 22 aluepelastuslaitoksesta ja sen palveluksessa on yli 600 viran- ja toimenhaltijaa. Pelastuslaitoksen keskeisenä tehtävänä on huolehtia tulipalojen ja muiden onnettomuuksien ehkäisystä, onnettomuustilanteiden pelastus- ja ensihoitotoiminnasta sekä ihmisten ja omaisuuden suojaamiseen kuuluvista väestönsuojelun tehtävistä.

Tehtäväsisällöt ja velvoitteet on yksilöity pelastuslaissa 379 / 2011.

Hallintokunnan virallinen kieli on suomi.

Palomestari, poikkeuksellisiin sääoloihin varautumisen asiantuntija

Työavain 27-15-19

Vakinainen virkasuhde

Hakuaika päättyy 09.05.2019 kello 15:00

Keskuspelastusasema, Agricolankatu 15, 00530, Helsinki

Pelastuslaitos, Pelastustoimen osasto

Muut

Tehtävän kuvaus: Helsingin kaupungin pelastuslaitos hakee palomestaria vakituiseen virkaan.

Haemme poikkeuksellisiin sääoloihin varautumisen asiantuntijaa osaksi palomestareista koostuvaa meri ja ympäristö -tiimiä pelastuslaitoksen hallinnon ja kehittämisen osastolle. Poikkeuksellisten sääolojen aiheuttamat onnettomuudet ja häiriötilanteet ovat merkittävä osa pelastustoimen tehtäviä ja niihin varautuminen tulee korostumaan entisestään.

Tehtävänä on vastata, kehittää ja ylläpitää pelastuslaitoksen varautumista pelastustoimintaan poikkeuksellisissa sääoloissa, kuten esimerkiksi myrsky- ja tulvatilanteissa tai maastopaloissa. Tehtävä pitää sisällään muun muassa tulvantorjunnan ja myrskyvahinkotilanteiden suunnitelmien, toimintaohjeiden, koulutus- ja viestintämateriaalien laatimista sekä pelastuslaitoksen kalustollisen varautumisen ja pelastustoiminnan suorituskyvyn kehittämistä poikkeuksellisissa sääoloissa.

Tehtävän menestyksellä hoitaminen edellyttää sujuvaa ja tuloksellista yhteistyötä eri viranomaisten, muiden yhteistyötahojen ja sidosryhmien sekä pelastuslaitoksen muiden toimintojen kanssa. Arvostamme aktiivista asennetta sekä kehittämis- ja ennakkotilanteista otetta tulevaisuuden haasteiden tunnistamiseen ja ratkaisemiseen.

Tehtävä on ensisijaisesti päivätyö ja sisältää myös onnettomuuksien ehkäisyn tehtäviä. Virkaan valitun osaamisen ja työkokemuksen mukaan tehtävä voi erikseen määrättäessä sisältää lisäksi operatiivista päällystöpäivystystä. Voit olla monissa liemissä keitetty pelastusalan konkari tai vastavalmistunut nouseva kyky. Tarjoamme tarvittaessa kattavan perehdytyksen operatiivisen päivystyksen ja onnettomuuksien ehkäisyn tehtävissä toimimiseen pääkaupunkiseudulla.

Edellytämme

- halua ja kykyä kehittää toimintaa ja oppia uutta
- hyvää kirjallista tuotoskykyä
- kykyä itsenäiseen tulokselliseen työskentelyyn ja oman työn dokumentointiin ja
- kykyä omaksua erilaisten tietojärjestelmien käyttöä.

Tehtävien hoitaminen edellyttää erinomaisia kommunikaatio- ja vuorovaikutustaitoja, hyvää paineensietokykyä sekä joustavaa työskentelytapaa. Katsomme eduksi hyvän englannin kielen taidon, paikkatieto-osaamisen tai ymmärryksen paikkatietoaineistojen hyödyntämisestä asiantuntijatyössä sekä ympäristötekniikan alan osaamisen.

Tarjoamme

- pääkaupungin pelastuslaitoksen ammattitaidon, resurssit ja brändin
- vauhdikkaan, välittävän ja huumorintajuisen työyhteisön tuen
- työpaikan osana kansallisen tason asiantuntijoista koostuvaa tiimiä
- näköalapaikan ja mahdollisuudet pelastustoimen kehittämiseen niin kansallisella kuin kansainvälisellä kentällä
- haastavat työtehtävät ja mahdollisuuden itsensä kehittämiseen
- käyttöösi nykyaikaiset työvälineet ja -tilat sekä joustavat työajat
- Helsingin kaupungin ja pelastuslaitoksen lukuisat henkilöstöedut

Tehtäväkohtainen palkka on 3 286,05 €/kk, työaika hybridityöaika 40 h/vko (sis. operatiivisen päivystyksen) tai 3 681,45€, työaika toimistotyöaika 36 h 45 min/vko (ei operatiivista päivystystä)

Lisäksi maksetaan teknisen sopimuksen mukainen ammattialalisä ja mahdolliset muut lisät.

Virka täytetään 1.8.2019 alkaen tai sopimuksen mukaan.

Hakemukset toivotaan ensisijaisesti Helsingin kaupungin sähköisen rekrytointijärjestelmän kautta, www.erekryhelsinki.fi/. Työavaimella 27-15-19 pääsee suoraan hakemukseen. Hakemukset voi lähettää myös osoitteella: Helsingin kaupungin pelastuslaitos / Kirjaamo, PL 10, 00099 Helsingin kaupunki. Kuoreen merkintä "palomestari". Hakemuksen tulee olla perillä viimeistään 9.5.2019 klo 15:00. Hakemusasiakirjat ovat julkisia, eikä niitä palauteta.

Kelpoisuusehto: Vähimmäisvaatimuksena on pelastuslain edellyttämä päällystötutkinto sekä vähintään B-luokan ajokortti. Lisäksi vaaditaan suomen tai ruotsin kielen erinomainen suullinen ja kirjallinen taito sekä tyydyttävä toinen kotimaisen kielen suullinen ja kirjallinen taito. Arvostamme lisäksi muuta kielitaitoa.

Lisäksi edellytämme: Ennen virkaan nimittämistä valitun on kaupungin työterveyshuollon antamalla todistuksella osoitettava olevansa terveydentilaltaan sopiva virkasuhteeseen ja lisäksi edellytetään Helsingin kaupungin päihdeohjelman mukaista huumausainetestausta.

Ennen lopullista valintaa vaaditaan suostumus perusmuotoisen turvallisuusselvityksen tekemiseen. Tarkemmat ohjeet menettelytavasta annetaan kyseisille henkilöille valintaprosessin edetessä

Helsingin kaupunki edistää henkilöstön yhdenvertaisuutta ja laaja-alaista tasa-arvoa.

Palvelussuhteeseen liittyviä tietoja:

Sopimusala: TS Kunnallinen teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimus

Lisätietoja tehtävästä antaa:

Pelastusjohtaja Jani Pitkänen

040 433 6905

jani.pitkanen@hel.fi

Pelastuspäällikkö Pekka Itkonen

040 661 0788

pekka.itkonen@hel.fi